



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: S1118 /16-01

číslo smlouvy zhotovitele: CZWE0030/115/1611/01

realizace díla je spolufinancována ze SFDI

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

statutární orgán: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: posta@suspk.eu

datová schránka: qbep485

telefon: +420 377 172 101

kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Miroslav Tvrdý, tel.: +420 377 172 505, e-mail: miroslav.tvrdy@suspk.eu

korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

HABAU CZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 11935 vedenou u Krajského soudu v Českých Budějovicích

sídlo: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

zastoupená: Dipl. Ing. Eckhart Aschauer, jednatel a Ing. Michal Tichovský, prokurista

IČO: 260 68 338 DIČ: CZ26068338

telefon: +420 910 902 800 e-mail: office@habau.cz

datová schránka: hdb92jj

kontaktní osoba: Pavel Regner, tel. +420 778 407 877, e-mail: pavel.regner@habau.cz

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: -

dále jen „zhotovitel“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 19.09.2016 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: „Most ev.č. 230-007 Stod“ (dále jen „SOD“).

III. ZMĚNA SOD

3.1 S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 201 Most ev.č. 230-007 Stod. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 223.644,50 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 0,- Kč bez DPH

3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD

bez DPH: 1.816.360,01 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 223.644,50 Kč bez DPH.

3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 2.040.004,51 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

4.3 Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

4.4 Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po dvou.

4.5 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílový výkaz výměr
- změnový list

objednatel:

V Plzni dne 25 -11- 2016

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška
generální ředitel

zhotovitel:

V Českých Budějovicích dne

HABAU CZ s.r.o.
Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice
ČZ-370 01 České Budějovice
Tel: +420 910 902 800, Fax: +420 910 910 810
office@habau.cz, www.habau.cz
IČ: 26068338, DIČ: CZ26068338

HABAU CZ s.r.o.
DI Eckhart Aschauer Ing. Michal Tichovský
jednatel prokurista

Stavba Most ev. č. 230- 007 Stod		č. smlouvy objednatele: S1118/16	
Úsek:		CZWE0030/115/1611	
Investor (objednatel) stavby: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o Škroupova 18, 306 13 Plzeň		č. smlouvy zhotovitele: /01	
TDI: Ing. Miroslav Tvrdý, Koterovská 162, 326 00 Plzeň			
Projektant: Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha			
Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice			
Předmět změny: Po odkrytí původní nosné konstrukce mostu byly zjištěny rozdíly v tvaru původní nosné konstrukce a provedení zásypů nad ní od předpokladů projektu, který se opíral o dostupné podklady, zejména o náčrt v mostním listě. Jedná se zejména o polohu hrany původní konzoly ŽB konstrukce a s tím související provedení výplně nosné konstrukce pod vozovkou. Na tyto skutečnosti je nutno reagovat v rámci stavebních úprav na mostě. Zejména je nutno doplnit podklad pod římsu z betonu v té části, kde není provedena železobetonová konzola. Dále je s ohledem na zjištěnou nízkou kvalitu zásypu a jeho větší rozsah provedení v krajní části mostu je nutno omezit jeho syčení vodu, proto je navrženo doplnění jedné vrstvy litého asfaltu jako konstrukční vrstvy s nízkou propustností na celé ploše mostu.			
Dotčené místo: Most ev. č. 230- 007 Stod, SO 201			
Odkaz na výkresy:		viz. Část RDS provedená před zahájením stavby	
Odkaz na soupis prací:		viz.příloha	
Odkaz na jinou část smlouvy:			
Návrh ocenění:			
SO 201 Most ev. č. 230- 007 Stod			
Navýšení sanací a přístupových konstrukcí		223.645 Kč	
Celkem bez DPH		223.644,50 Kč	
DPH 21%		46.965,35 Kč	
Celkem včetně DPH		270.609,85 Kč	
Podpis navrhovatele:		Datum: 31.10.2016	
Vyjádření:			
TDI:	Ing. Josef Hlavnička	datum:	podpis:
Projektant:	Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha	datum:	podpis:
Investor :	Ing. Miroslav Tvrdý	datum: 2.5.-11.-2016	podpis:
Přílohy: položkový rozpočet			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL 1
Objekt: SO 201 Most ev.č. 230-007 Stod

Objednatel:
Zhotovitel HABAU
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce							2.160,00
1	R	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU, beton <i>6*2,4=14,4 [A] 6*2,4</i>	T	14,400	150,00	2.160,00
					14,400		
5 Komunikace							88.352,00
2	R	575C51	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 8 TL. 40MM <i>odhad tloušťky 40 mm, (0.825+0.15)*24.2=23,60 [A]</i>	M2	120,000	560,00	67.200,00
3	R	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B), proti výfukovým plynům <i>NK nad trať v š.5m - 100% plochy, 12.8m2*5.0+2.1=66,10 [B]</i>	M2	66,100	320,00	21.152,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							21.132,50
4	SPK	94490	OCHRANNA KONSTRUKCE	M2	5,500	155,00	852,50
5	SPK	97816	ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH <i>120*0,05</i>	M3	6,000	3.380,00	20.280,00
					6,000		
762 Konstrukce tesařské							112.000,00
6	SPK	76221	SCHODIŠTĚ DŘEVĚNA	M3	10,000	11.200,00	112.000,00
Celkem							223.644,50

